
Pos. Cognome Nome Cat. Societa Tempo Km/Ora Min/Km

1 PAPOCCIA DIEGO M_D35 POD. AMATORI MOROLO 0.23.56 17,545 3.25
2 D'ERCOLE MARIO M_D35 LATINA RUNNERS 0.24.01 17,487 3.25
3 COIA ANTONIO M_F45 ASD PODISTICA AVIS PRIVERNO 0.26.14 16,000 3.44
4 FABRIZI ANDREA M_A20 POD. AMATORI MOROLO 0.26.20 15,945 3.45
5 SAHIN DOGAN M_A20 ASD ROMATLETICA 0.26.43 15,715 3.49
6 MASELLA ENZO M_A20 ATLETICA MONTICELLANA 0.26.47 15,676 3.49
7 SCISCIONE CARLO M_F45 ASD PODISTICA AVIS PRIVERNO 0.26.50 15,650 3.50
8 ANTOBENEDETTO GIUSEPPE M_E40 US VALLECORSA 0.26.58 15,569 3.51
9 BARATTA ALESSIO M_A20 ATL.EE CIRCEO 0.27.04 15,511 3.52
10 CELEBRIN SIMONE M_C30 NUOVA PODISTICA LATINA 0.27.11 15,450 3.53
11 VALVASSORI CRISTIAN M_D35 ATLETICA HERMADA 0.27.20 15,364 3.54
12 SACCHETTI PAOLO M_D35 US VALLECORSA 0.27.21 15,353 3.54
13 MARROCCO TONINO M_F45 C. S. La Fontana Atletica 0.27.30 15,273 3.55
14 CORLIANO' ETTORE STEFANO M_D35 AMATORI ATL. POMEZIA 0.27.33 15,244 3.56
15 TERSIGNI ATTILIO M_E40 S.S. LAZIO ATL. 0.27.44 15,139 3.57
16 MASOCCO GIULIO M_F45 ASD PODISTICA AVIS PRIVERNO 0.28.17 14,843 4.02
17 MILLEFIORINI MARCO M_E40 LATINA RUNNERS 0.28.29 14,740 4.04
18 SANTORO GIOVANNI M_C30 LATINA RUNNERS 0.28.29 14,737 4.04
19 D'ALESSIO ESTER W_ABC S.S.D. CENTRO ESTER NAPOLI ARL 0.28.32 14,713 4.04
20 BOTTIGLIA ERNESTO M_F45 A.S.D. PODISTICA TERRACINA 0.28.38 14,668 4.05
21 FAIOLA FRANCESCO M_D35 ATLETICA MONTICELLANA 0.28.49 14,571 4.07
22 ALTOBELLI MASSIMILIANO M_C30 ATLETICA MONTICELLANA 0.28.50 14,561 4.07
23 BERNARDELLI DANIELE M_A20 SORA RUNNERS CLUB 0.29.12 14,383 4.10
24 IACOBELLI ANTONIO M_C30 A.S. ATL. CISTERNA 0.29.14 14,363 4.10
25 CATERINO GIOVANNI M_F45 ATL. CLUB NAUTICO GAETA 0.29.18 14,327 4.11
26 TAGLIAFERRI IGINO M_D35 ATL. ANZIO 0.29.19 14,323 4.11
27 SUBIACO EMILIO M_G50 A.S.D. PODISTICA TERRACINA 0.29.32 14,218 4.13
28 DESIDERIO FABIOLA W_DE ATLETICA MONTICELLANA 0.29.51 14,070 4.15
29 STRAVATO MARCO M_F45 ATLETICA MONTICELLANA 0.29.51 14,068 4.15
30 FONTANA LUANA W_ABC ATL. SESTESE FEMMINILE 0.30.21 13,839 4.20
31 DI PRINCIPE PATRIZIA W_DE OLIMPIC MARINA 0.30.28 13,785 4.21
32 IACOBELLI NANDO M_H55 A.S. ATL. CISTERNA 0.30.38 13,704 4.22
33 GEREMIA FRANCO M_I60 SORA RUNNERS CLUB 0.30.51 13,614 4.24
34 STRAVATO VITTORIO M_F45 NUOVA ATL. FONDI 0.30.59 13,550 4.25
35 TRANI BENEDETTO M_E40 ATLETICA MONTICELLANA 0.30.59 13,549 4.25
36 BELALBA MARIO M_G50 ATL. CLUB NAUTICO GAETA 0.31.21 13,394 4.28
37 IMPERIOLI VALERIANO M_E40 SIMMEL COLLEFERRO 0.31.35 13,297 4.30
38 DE MARCO GIUSEPPE M_L65 OLIMPIC MARINA 0.31.35 13,292 4.30
39 IBBA STEFANO M_D35 ATLETICA MONTICELLANA 0.31.40 13,257 4.31
40 BIFERA TIZIANA W_DE APROCIS RUNNERS TEAM 0.31.42 13,246 4.31
41 DE CASTRO GIANNI M_D35 ATLETICA MONTICELLANA 0.31.43 13,241 4.31
42 MONARI MARCELLO M_H55 ATLETICA SETINA 0.31.51 13,184 4.33
43 PELLEGATTI ALFREDO M_F45 ATLETICA HERMADA 0.31.56 13,150 4.33
44 VERARDO FERNANDO M_G50 ATLETICA HERMADA 0.31.56 13,148 4.33
45 APPOLLONI MARCO M_C30 FITNESS  MONTELLO 0.31.57 13,144 4.33
46 BONANNI FABIO M_E40 ASD PODISTICA AVIS PRIVERNO 0.31.57 13,142 4.33
47 OLIVIERI NICOLA M_G50 ATLETICA MONTICELLANA 0.32.06 13,080 4.35
48 AGOMERI GIANLUCA M_C30 ASD PODISTICA AVIS PRIVERNO 0.32.09 13,057 4.35
49 RASO FRANCO M_I60 ATLETICA MONTICELLANA 0.32.13 13,036 4.36
50 GIANSANTI ANDREA M_C30 ATLETICA LATINA 0.32.15 13,018 4.36
51 DEL SIGNORE MARIO M_H55 PODISTICA SOLIDARIETA' 0.32.18 12,998 4.36
52 COPPA SILVIO M_C30 ATLETICA MONTICELLANA 0.32.38 12,866 4.39
53 PARISI LUCIO M_G50 ATLETICA MONTICELLANA 0.33.03 12,702 4.43
54 CONTESTABILE FRANCO M_H55 ATLETICA MONTICELLANA 0.33.25 12,567 4.46
55 MIRABELLA LUIGI M_G50 Atletica Sabaudia 0.33.50 12,408 4.50
56 IACOVACCI ARMANDO M_I60 US VALLECORSA 0.33.51 12,407 4.50
57 DE VITO DOMENICO M_D35 AMATORI ATL. POMEZIA 0.33.52 12,401 4.50

Campestre Parco Monti Ausoni
Fondi (Lt) 25 Ottobre 2009

km 8,000
www.mariomoretti.it



Pos. Cognome Nome Cat. Societa Tempo Km/Ora Min/Km

58 ZONZIN SERGIO M_F45 FITNESS  MONTELLO 0.34.24 12,209 4.54
59 MORLANDO FRANCO M_E40 OLIMPIC MARINA 0.34.24 12,205 4.54
60 GERMANI ANTONIO M_G50 ATLETICA ARCE 0.34.51 12,052 4.58
61 ANTONUCCI FABIO M_E40 ATLETICA SETINA 0.35.07 11,956 5.01
62 D'AMBRIN ANTONIO M_E40 ATLETICA MONTICELLANA 0.35.19 11,890 5.02
63 ALO' ANGELO M_G50 FITNESS  MONTELLO 0.35.27 11,844 5.03
64 POMPA SIMONA W_DE FITNESS  MONTELLO 0.35.28 11,840 5.04
65 DI CIACCIO GIUSEPPE M_E40 ATL. CLUB NAUTICO GAETA 0.35.42 11,760 5.06
66 NICOLO' CLAUDIO M_F45 ATLETICA SETINA 0.35.54 11,694 5.07
67 DI SAURO GIUSEPPE M_M70 ATL. CLUB NAUTICO GAETA 0.37.19 11,253 5.19
68 PETRILLI ALBERTO M_L65 ATLETICA MONTICELLANA 0.37.23 11,231 5.20
69 COLURCIO RAFFAELE M_E40 FITNESS  MONTELLO 0.37.50 11,097 5.24
70 FRETTA FIORELLA W_H ATLETICA LATINA 0.37.52 11,091 5.24
71 LIZZIO LEONARDO M_H55 Atletica Sabaudia 0.38.49 10,818 5.32
72 LATENE ANTONIO M_F45 OLIMPIC MARINA 0.38.56 10,787 5.33
73 BIANCHI MARIA ROSARIA W_FG ATLETICA HERMADA 0.39.14 10,705 5.36
74 PESCE LAURA W_FG OLIMPIC MARINA 0.40.11 10,449 5.44
75 AGOMERI DANTE M_H55 ASD PODISTICA AVIS PRIVERNO 0.40.33 10,356 5.47
76 PERSIANI ROBERTO M_E40 ATLETICA HERMADA 0.41.04 10,226 5.52
77 DI PRINCIPE ANTONELLA W_DE OLIMPIC MARINA 0.41.04 10,225 5.52
78 IUDICONE ROBERTO M_D35 ATLETICA MONTICELLANA 0.41.52 10,029 5.58
79 CELLETTI SONIA W_FG ATLETICA ARCE 0.41.58 10,007 5.59
80 DI MANNO CLAUDIO M_G50 ATLETICA MONTICELLANA 0.42.11 9,953 6.01
81 DI SIENA GIUSEPPE M_L65 ASD OSTIA RUNNERS 0.43.11 9,725 6.10
82 SABBATINO RAFFAELLA W_FG ATLETICA HERMADA 0.43.28 9,662 6.12
83 ZAINA CATIA W_DE ATLETICA HERMADA 0.43.29 9,658 6.12
84 PADRONE ALDO M_I60 ATLETICA MONTICELLANA 0.44.44 9,388 6.23
85 RINALDI GIANNI M_G50 ATLETICA LATINA 0.46.17 9,073 6.36
86 FORTE ELISA W_FG NUOVA ATL. FONDI 0.47.33 8,833 6.47
87 DE LUCA ENZO M_G50 ATLETICA MONTICELLANA 0.47.33 8,832 6.47
88 DI COIA ARCANGELO M_E40 ATLETICA MONTICELLANA N.C. N.C. N.C.
89 LIPPA MASSIMILIANO M_D35 ATLETICA MONTICELLANA N.C. N.C. N.C.
90 PETRILLI ELEONORA W_DE ATLETICA MONTICELLANA N.C. N.C. N.C.
91 PROTA STEFANO M_E40 ATLETICA MONTICELLANA N.C. N.C. N.C.



Pos. Cat. Cognome Nome Cat. Societa Tempo Km/Ora

1 FABRIZI ANDREA M_A20 POD. AMATORI MOROLO 0:26:20,453 15,945
2 SAHIN DOGAN M_A20 ASD ROMATLETICA 0:26:43,562 15,715
3 MASELLA ENZO M_A20 ATLETICA MONTICELLANA 0:26:47,593 15,676
4 BARATTA ALESSIO M_A20 ATL.EE CIRCEO 0:27:04,703 15,511
5 BERNARDELLI DANIELE M_A20 SORA RUNNERS CLUB 0:29:12,078 14,383

1 CELEBRIN SIMONE M_C30 NUOVA PODISTICA LATINA 0:27:11,109 15,450
2 SANTORO GIOVANNI M_C30 LATINA RUNNERS 0:28:29,984 14,737
3 ALTOBELLI MASSIMILIANO M_C30 ATLETICA MONTICELLANA 0:28:50,671 14,561
4 IACOBELLI ANTONIO M_C30 A.S. ATL. CISTERNA 0:29:14,515 14,363
5 APPOLLONI MARCO M_C30 FITNESS  MONTELLO 0:31:57,296 13,144
6 AGOMERI GIANLUCA M_C30 ASD PODISTICA AVIS PRIVERNO 0:32:09,937 13,057
7 GIANSANTI ANDREA M_C30 ATLETICA LATINA 0:32:15,796 13,018
8 COPPA SILVIO M_C30 ATLETICA MONTICELLANA 0:32:38,671 12,866

0 PAPOCCIA DIEGO M_D35 POD. AMATORI MOROLO 0:23:56,281 17,545
0 D'ERCOLE MARIO M_D35 LATINA RUNNERS 0:24:01,109 17,487
1 VALVASSORI CRISTIAN M_D35 ATLETICA HERMADA 0:27:20,187 15,364
2 SACCHETTI PAOLO M_D35 US VALLECORSA 0:27:21,375 15,353
3 CORLIANO' ETTORE STEFANO M_D35 AMATORI ATL. POMEZIA 0:27:33,140 15,244
4 FAIOLA FRANCESCO M_D35 ATLETICA MONTICELLANA 0:28:49,453 14,571
5 TAGLIAFERRI IGINO M_D35 ATL. ANZIO 0:29:19,359 14,323
6 IBBA STEFANO M_D35 ATLETICA MONTICELLANA 0:31:40,953 13,257
7 DE CASTRO GIANNI M_D35 ATLETICA MONTICELLANA 0:31:43,203 13,241
8 DE VITO DOMENICO M_D35 AMATORI ATL. POMEZIA 0:33:52,125 12,401
9 IUDICONE ROBERTO M_D35 ATLETICA MONTICELLANA 0:41:52,781 10,029

10 LIPPA MASSIMILIANO M_D35 ATLETICA MONTICELLANA N.C. N.C.

1 ANTOBENEDETTO GIUSEPPE M_E40 US VALLECORSA 0:26:58,640 15,569
2 TERSIGNI ATTILIO M_E40 S.S. LAZIO ATL. 0:27:44,625 15,139
3 MILLEFIORINI MARCO M_E40 LATINA RUNNERS 0:28:29,578 14,740
4 TRANI BENEDETTO M_E40 ATLETICA MONTICELLANA 0:30:59,984 13,549
5 IMPERIOLI VALERIANO M_E40 SIMMEL COLLEFERRO 0:31:35,234 13,297
6 BONANNI FABIO M_E40 ASD PODISTICA AVIS PRIVERNO 0:31:57,484 13,142
7 MORLANDO FRANCO M_E40 OLIMPIC MARINA 0:34:24,765 12,205
8 ANTONUCCI FABIO M_E40 ATLETICA SETINA 0:35:07,656 11,956
9 D'AMBRIN ANTONIO M_E40 ATLETICA MONTICELLANA 0:35:19,390 11,890

10 DI CIACCIO GIUSEPPE M_E40 ATL. CLUB NAUTICO GAETA 0:35:42,828 11,760
11 COLURCIO RAFFAELE M_E40 FITNESS  MONTELLO 0:37:50,812 11,097
12 PERSIANI ROBERTO M_E40 ATLETICA HERMADA 0:41:04,312 10,226
13 DI COIA ARCANGELO M_E40 ATLETICA MONTICELLANA N.C. N.C.
14 PROTA STEFANO M_E40 ATLETICA MONTICELLANA N.C. N.C.

0 COIA ANTONIO M_F45 ASD PODISTICA AVIS PRIVERNO 0:26:14,968 16,000
1 SCISCIONE CARLO M_F45 ASD PODISTICA AVIS PRIVERNO 0:26:50,218 15,650
2 MARROCCO TONINO M_F45 C. S. La Fontana Atletica 0:27:30,000 15,273
3 MASOCCO GIULIO M_F45 ASD PODISTICA AVIS PRIVERNO 0:28:17,750 14,843
4 BOTTIGLIA ERNESTO M_F45 A.S.D. PODISTICA TERRACINA 0:28:38,046 14,668
5 CATERINO GIOVANNI M_F45 ATL. CLUB NAUTICO GAETA 0:29:18,890 14,327
6 STRAVATO MARCO M_F45 ATLETICA MONTICELLANA 0:29:51,250 14,068
7 STRAVATO VITTORIO M_F45 NUOVA ATL. FONDI 0:30:59,781 13,550
8 PELLEGATTI ALFREDO M_F45 ATLETICA HERMADA 0:31:56,390 13,150
9 ZONZIN SERGIO M_F45 FITNESS  MONTELLO 0:34:24,078 12,209

10 NICOLO' CLAUDIO M_F45 ATLETICA SETINA 0:35:54,906 11,694
11 LATENE ANTONIO M_F45 OLIMPIC MARINA 0:38:56,218 10,787

1 SUBIACO EMILIO M_G50 A.S.D. PODISTICA TERRACINA 0:29:32,453 14,218
2 BELALBA MARIO M_G50 ATL. CLUB NAUTICO GAETA 0:31:21,500 13,394
3 VERARDO FERNANDO M_G50 ATLETICA HERMADA 0:31:56,656 13,148
4 OLIVIERI NICOLA M_G50 ATLETICA MONTICELLANA 0:32:06,546 13,080
5 PARISI LUCIO M_G50 ATLETICA MONTICELLANA 0:33:03,921 12,702
6 MIRABELLA LUIGI M_G50 Atletica Sabaudia 0:33:50,968 12,408
7 GERMANI ANTONIO M_G50 ATLETICA ARCE 0:34:51,015 12,052
8 ALO' ANGELO M_G50 FITNESS  MONTELLO 0:35:27,718 11,844
9 DI MANNO CLAUDIO M_G50 ATLETICA MONTICELLANA 0:42:11,796 9,953

10 RINALDI GIANNI M_G50 ATLETICA LATINA 0:46:17,406 9,073
11 DE LUCA ENZO M_G50 ATLETICA MONTICELLANA 0:47:33,296 8,832

1 IACOBELLI NANDO M_H55 A.S. ATL. CISTERNA 0:30:38,828 13,704
2 MONARI MARCELLO M_H55 ATLETICA SETINA 0:31:51,453 13,184
3 DEL SIGNORE MARIO M_H55 PODISTICA SOLIDARIETA' 0:32:18,734 12,998
4 CONTESTABILE FRANCO M_H55 ATLETICA MONTICELLANA 0:33:25,265 12,567
5 LIZZIO LEONARDO M_H55 Atletica Sabaudia 0:38:49,468 10,818
6 AGOMERI DANTE M_H55 ASD PODISTICA AVIS PRIVERNO 0:40:33,484 10,356

1 GEREMIA FRANCO M_I60 SORA RUNNERS CLUB 0:30:51,046 13,614
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Pos. Cat. Cognome Nome Cat. Societa Tempo Km/Ora

2 RASO FRANCO M_I60 ATLETICA MONTICELLANA 0:32:13,156 13,036
3 IACOVACCI ARMANDO M_I60 US VALLECORSA 0:33:51,171 12,407
4 PADRONE ALDO M_I60 ATLETICA MONTICELLANA 0:44:44,140 9,388

1 DE MARCO GIUSEPPE M_L65 OLIMPIC MARINA 0:31:35,828 13,292
2 PETRILLI ALBERTO M_L65 ATLETICA MONTICELLANA 0:37:23,765 11,231
3 DI SIENA GIUSEPPE M_L65 ASD OSTIA RUNNERS 0:43:11,328 9,725
1 DI SAURO GIUSEPPE M_M70 ATL. CLUB NAUTICO GAETA 0:37:19,421 11,253

0 D'ALESSIO ESTER W_ABC S.S.D. CENTRO ESTER NAPOLI ARL 0:28:32,781 14,713
0 FONTANA LUANA W_ABC ATL. SESTESE FEMMINILE 0:30:21,000 13,839

0 DESIDERIO FABIOLA W_DE ATLETICA MONTICELLANA 0:29:51,062 14,070
1 DI PRINCIPE PATRIZIA W_DE OLIMPIC MARINA 0:30:28,046 13,785
2 BIFERA TIZIANA W_DE APROCIS RUNNERS TEAM 0:31:42,484 13,246
3 POMPA SIMONA W_DE FITNESS  MONTELLO 0:35:28,390 11,840
4 DI PRINCIPE ANTONELLA W_DE OLIMPIC MARINA 0:41:04,625 10,225
5 ZAINA CATIA W_DE ATLETICA HERMADA 0:43:29,203 9,658
6 PETRILLI ELEONORA W_DE ATLETICA MONTICELLANA N.C. N.C.

1 BIANCHI MARIA ROSARIA W_FG ATLETICA HERMADA 0:39:14,140 10,705
2 PESCE LAURA W_FG OLIMPIC MARINA 0:40:11,828 10,449
3 CELLETTI SONIA W_FG ATLETICA ARCE 0:41:58,328 10,007
4 SABBATINO RAFFAELLA W_FG ATLETICA HERMADA 0:43:28,078 9,662
5 FORTE ELISA W_FG NUOVA ATL. FONDI 0:47:33,015 8,833
1 FRETTA FIORELLA W_H ATLETICA LATINA 0:37:52,031 11,091



Pos.  Denominazione Societa Iscritti Arrivati N.C. Tempo Totale

1 ATLETICA MONTICELLANA 23 19 4 10:51:06,896
2 ATLETICA HERMADA 7 7 0 4:18:28,966
3 ASD PODISTICA AVIS PRIVERNO 6 6 0 3:06:03,841
4 OLIMPIC MARINA 6 6 0 3:36:41,310
5 FITNESS  MONTELLO 5 5 0 2:55:08,294
6 ATL. CLUB NAUTICO GAETA 4 4 0 2:13:42,639
7 LATINA RUNNERS 3 3 0 1:21:00,671
8 US VALLECORSA 3 3 0 1:28:11,186
9 ATLETICA SETINA 3 3 0 1:42:54,015

10 ATLETICA LATINA 3 3 0 1:56:25,233
11 POD. AMATORI MOROLO 2 2 0 0:50:16,734
12 A.S.D. PODISTICA TERRACINA 2 2 0 0:58:10,499
13 A.S. ATL. CISTERNA 2 2 0 0:59:53,343
14 SORA RUNNERS CLUB 2 2 0 1:00:03,124
15 AMATORI ATL. POMEZIA 2 2 0 1:01:25,265
16 Atletica Sabaudia 2 2 0 1:12:40,436
17 ATLETICA ARCE 2 2 0 1:16:49,343
18 NUOVA ATL. FONDI 2 2 0 1:18:32,796
19 ASD ROMATLETICA 1 1 0 0:26:43,562
20 ATL.EE CIRCEO 1 1 0 0:27:04,703
21 NUOVA PODISTICA LATINA 1 1 0 0:27:11,109
22 C. S. La Fontana Atletica 1 1 0 0:27:30,000
23 S.S. LAZIO ATL. 1 1 0 0:27:44,625
24 S.S.D. CENTRO ESTER NAPOLI AR 1 1 0 0:28:32,781
25 ATL. ANZIO 1 1 0 0:29:19,359
26 ATL. SESTESE FEMMINILE 1 1 0 0:30:21,000
27 SIMMEL COLLEFERRO 1 1 0 0:31:35,234
28 APROCIS RUNNERS TEAM 1 1 0 0:31:42,484
29 PODISTICA SOLIDARIETA' 1 1 0 0:32:18,734
30 ASD OSTIA RUNNERS 1 1 0 0:43:11,328
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